Plenário Asff io Mar Silva.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(dems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 076/2019

Sarandi, 24 de Abril de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, a necessidade de se viabilizar a colocação de vigilantes noturnos
nas UBS's — Unidades Básicas de Saúde.

Haja vista que estão acontecendo muitos arrombamentos e roubos nas

referidas unidades.

Atenciosamente, Veread 4fAndré Luis Celestino Jardim "Mineirinho".

ANDRE LUIS cjT ST O ARDIM " INEIRINHO"
Ve ador-Autor

venminei inhogcms.pngov.br

PROCESSO LEGISLATIVO T AMITA

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2  076/2019
,

DAT ,  DE APR ! 	AÇÃO: 24.04.2019
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESS , 1 'R i 	' . IA 	DIA: 29 04.2019
ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.
AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCA, IN Á! .!, ATR 	• 	'• 	O

N2  080 a 	5- DE: 30.04.2019
OBS. r.,

/
VISTti 	ESIDE

	00000001